

Dear editors and reviewers:

Thank you for your letter and the reviewers' comments on our manuscript.

Name of journal: World Journal of Clinical Cases

Manuscript NO.: 55842

Column: Case Report

Title: A Case of Coronavirus Disease 2019 with Asthma

Corresponding author: Ailing Liu

Those comments are very helpful for revising and improving our paper, as well as the important guiding significance to other research. We have studied the comments carefully and made corrections which we hope meet with approval. The main corrections are in the manuscript and the responds to the reviewers' comments are as follows (the replies are highlighted in blue).

Replies to the Reviewers' comments:

1. Firstly, the clinical performance and experimental results of patients were analyzed.

Answer: Correction has been made in the revised version (Page 5).

2. Secondly, diagnosis of patients were discussed, whether there was a combination of bacterial infection.

Answer: Correction has been made in the revised version (Page 6).

3. Thirdly, the treatment drugs were discussed, especially the value of antiviral treatment.

Answer: Correction has been made in the revised version (Page 6).

Replies to the Editorial Office's comments

(1) The language classification is Grade C. Please visit the following website for the professional English language editing companies we recommend:

<https://www.wjgnet.com/bpg/gerinfo/240;>

Answer: The manuscript had been edited by professional English language editing company as recommend (MedE Editing Group), Non-Native Speakers of English Editing Certificate had been uploaded.

(2) The “Author Contributions” section is missing. Please provide the author contributions;

Answer: Correction has been made in the revised version (Page 8).

(3) The authors did not provide original pictures. Please provide the original figure documents. Please prepare and arrange the figures using PowerPoint to ensure that all graphs or arrows or text portions can be reprocessed by the editor;

Answer: PowerPoint with original pictures named Figure had been uploaded.

(4) PMID numbers are missing in the reference list. Please provide the PubMed numbers to the reference list and list all authors of the references. Please revise throughout;

Answer: Correction has been made in the revised version (Page 8).

(5) The “Case Presentation” section was not written according to the Guidelines for Manuscript Preparation. Please re-write the “Case Presentation” section, and add the “FINAL DIAGNOSIS”, “TREATMENT”, and “OUTCOME AND FOLLOW-UP” sections to the main text, according to the Guidelines and Requirements for Manuscript Revision.

Answer: Correction has been made in the revised version (Page 3, 4).

(6) The author(s) must provide the Chinese version of the ethical approval document.

Answer: Chinese version of the informed consent form had been uploaded.

Once again, thank you very much for your constructive comments and suggestions which would help us both in English and in depth to improve the quality of the paper.

Kind regards,

Ailing Liu

E-mail: liuailing0730@163.com